«YTBEPXJIAIO» «YTBEPXJIAIO»

IIpe3unent
3amectuTens MUHHCTpa criopTa OO1epoccuiickoit Hu3KyIBTypHO-
Poccuiickoii ®eneparyn CIIOPTUBHOU OOIIECTBEHHOM

0 opranmsanuu «Bcepoccuiickas
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CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUSX
1o cam60 Ha 2024 ron

HOMep-Kox Bua criopta: 079000151141

MockBa
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1. Ilynkt «r» moapasjaena 2. TpeOoBaHUsS K y4YacTHHUKAM W YCIOBUSI HUX JIOIyCKa
pazaena V1. IEPBEHCTBO POCCHUU u3noxuTh B CleayOMEeH peaaKIuu:

«r) 1oHHOpHI (0oeBoe cam00) (18-20 ner):

Ha MEpBEHCTBO Poccum MOIMyCKaroTcs CHOPTCMEHBI, 3aHsBmme B 2023 rony
Ha TIEPBEHCTBE COOTBETCTBYIOLIEro (emepanbHoro okpyra, r. Mocksel, . CaHKT-
[leTepOypra, r. CeBacTOIOIA - CIEAYIOIIUE MECTA:

1-4 mecto — HenTpanabublii, CeBepo-Kaskasckuii, IlpuBoskekuii denepaibHbie
oKpyra (okpyra, 3aHsBmue 1-3 komangHOEe MecTo Ha nepBeHcTBe Poccun 2023 1.);

1-3 mecto — Cubupckuii, FO:kHblil (enepanbHblii OKpyr (OKpYr, 3aHSBIIUI
KoMaHHoe 4-5 mecTto Ha nepBeHcTBe Poccuu 2023 1.);

1-2 mecto - r. Mocksa, r. Cankt-IletepOypr, r. CeBactomnonb, CeBepo-3anaaHblid,
Ypaabcknii, [lanpHeBOCTOUHBIN, ¢enepanbHbie Okpyra (okpyra, 3aussiue 6-10
KOMaHJIHOe MecTo Ha nepBeHcTBe Poccuu 2023 r.).

Taxkxe nomyckaroTcsi CIOPTCMEHBI, BKIIIOUEHHBIE B 3asBKU CyObeKTOB Poccuiickoit
denepann, 3aHSIBLIKE:

1 mecto Ha mepBeHcTBe Poccum cpenu roHomed mo 6oeBoMmy cambOo (16-18 mer)
2023 r.;

1-3 mecto Ha mepBeHcTBe Poccum cpenam roHHOpOB 1o 6oeBoMy cam6o (18-20 er)
2023r.

Kpome BbllIETIEpEYNCIIEHHBIX, HA OCHOBAaHUU PEIIECHUS TPEHEPCKOr0 COBETA MOTYT
OBITh JIONYIIEHBl Ha cOpeBHOBaHUA 10 CHOPTCMEHOB - KAaHAWJATOB B CIOPTHUBHYIO
coopHyto komaHay Poccum, He Oosee IBYX B BECOBOM KaTEropuu, MO YBaKUTEIbHBIM
npuurHaM (0OJIe3Hb, TpaBMa), HE MPHUHSIBIIUM y4YacTUsl B TIEPBEHCTBAX (eaepaabHbIX
OKpPYTOB U TOpOAOB (heepasbHOro 3HaAUCHUSI.

CyObeKT, Ha TEpPpPUTOPUU KOTOPOrO TMPOBOJUTCS COPEBHOBAHHE, HMEET IPaBO
JOTIOJTHUTENIBHO 3asIBUTH IO OJHOMY YEJIOBEKY B Ka)K/101 BECOBOM KaTE€rOpUHU.

CriopTcMeH B TEUEHHE OJIHOTO Iojla UMEET IMPaBO OTOMPATHCS TOJIBKO MO OJHOMY
beneparbHOMY OKPYTY WIH ropofy (henepaibHOro 3HAYCHUS.).



2. B tabmune moapasnmena 1. OOmume cBeaeHUs O CHOPTUBHOM COpPEBHOBaHWHW paszaena |X. BCEPOCCUNCKUE

CITOPTUBHBLIE COPEBHOBAHWA ctpoku 2, 25,31,41 U310KUTh B CIEAYIOLIECH pelaKIUu:

r. bapHayu,
Antaiickuil kpai

«ITamsaTu
3aciyKe€HHOTO
tpenepa CCCP,
IToueTHoro

I'paxnanuna ropoaa

bapnayna B.A.
Mertenuiibl, Ha TPU3BI

rpynnsl TAJITOK»

I1,
K3

200

47

16/
14/
14

2

1

HE
HUKCE
KMC

MY>XYHHBI
JKCHIIIHNHBI

neHb mpuesna,l1.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,

SIHZBSIPSI TpernpoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiOPTCMEHOB
MYKYHHBI, )KEHIIIUHBI BCEX B/K., )KepeObEeBKa.
MYKYHHBI
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas kareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
Becosas kareropust 98 kr 0790721811A | 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
26 JKeHIIUHDI
STHBapPSI BecoBasi kateropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBasi kaTteropusi 54 kr 0790161811C | 1/4
BecoBasi kateropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBasi kaTteropust 65 kr 0790241811C | 1/4
BecoBasi kateropus 72 Kkr 0790321811C 1/4
BecoBas kateropus 80 kr 07903718116 1/4
BecoBasi kateropus 80+ kr 07903818116 1/4
15.00-16.00 -B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB 00€eBOe cambo,
BCEX B/K., )KepeObeBKa.
6oeBoe cam00
BC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
27 BC Becosas kareropus 64 xr 0790781811A 1/4
SHBaps BC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
BC Becosas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
BC Becosas kaTeropust 88 Kr 0790811811A 1/4
BC Becosast kateropus 98 kr 0790831811A 1/4




BC BecoBas kateropust 98+ kr 1/4
0790841811A
28 siHBaps | IeHb OThE3/a
J, | 200 | 39 |18/ | 2| 1 HE IOHOILIN 5 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0NMycKy,
r. HoBopoccuiick, K3 18 Hwke |(14-16 ner), TpenupoBka, 17.00-18.00 - B3BemnBanue CHOPTCMEHOB
Kpacnopapckuii kpai Il ton | neBymikm (espans IOHOIIIH BCEX B/K., )KepeObEBKa.
(14-16 ner) tonomu (14-16 ner)
«[TamsaTtu BbIcaKku Becosas kareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
MOPCKOT0 JieCaHTa Becosas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
18 apmuu Ha Manyto Becosas kareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
3emutro 3 peBpass BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
1943 rona» 3 Becosas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
dbespas BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
15.00-16.00 -B3BemBanue
CIIOPTCMEHOB JIEBYILIKH BCEX B/K,
JKepeObeBKa.
neBymku (14-16 ser)
BecoBas kateropus 41 kr 07900618111 | 1/4
BecoBas kareropusi 44 kr 07900918111 1/4
BecoBas kateropust 47 Kr 0790111811 | 1/4
4 BecoBas kateropust 50 kr 0790131811C | 1/4
deBpanst | BecoBasi kaTeropusi 54 Kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropusi 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBasi kaTteropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropusi 72 kr 0790321811C 1/4
BecoBasi kateropus 72+ Kr 07906818111 1/4
5 deBpanis | meHb OTHE3A
JI, 200 | 43 | 20/ | 2 1 HE FOHOIIIH nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccnst mo q0mycKy,
r. TomcK, K3 20 Hwke |(12-14 ner),| 11 mapra TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CiOpTCMEHOB
ToMmckas Il 1o | neBymkum BCEX B/K., JKepeObhEBKA.




obnacthb (12-14 ner) IOHOILIN
Becosas xareropust 35 kr 079002181110 | 1/4
«ITamstu I'epos BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
Cogserckoro Coro3a, BecoBas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
BeTepaHa Benukoi BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
OTteuecTBEHHOM Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
BOWHBI BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
I".H. Bopommnosa» Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 | 1/4

12 mapra

AeBYLIKH
BecoBas kareropust 34 Kr 0790011811H | 1/4
BecoBasi kateropus 37 kr 07900318110 1/4
BecoBas kateropus 40 kr 07900518111 | 1/4
BecoBasi kateropus 43 kr 07900818111 1/4
BecoBas kateropusi 47 Kr 07901118111 | 1/4
BecoBasi kateropus 51 kr 07901418111 1/4
BecoBas kaTeropus 55 kr 0790171811H | 1/4
BecoBasi kateropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBasi kaTeropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBasi kareropusi 65+ Kr 0790251811H 1/4

13 mapTa | AeHb OoTHE3/
J, 200 | 43 | 20/ HE FOHOIITH 3 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus o JoIycKy,
r. DHTrelbC, K3 20 Hwke |((12-14 ner), TperupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanue CiOPTCMEHOB
CapatoBckas 0651acTh 1l toH | neBymku Mas FOHOIIH BCEX B/K., )KepeObeBKa.

(12-14 ner) FOHOIIIH
a1 «[ToxpoBckuii» Becosas xareropust 35 kr 079002181110 | 1/4
' 4 Becosas xareropust 38 kr 0790041811H | 1/4
vas BecoBas kareropus 42 kr 079007181110 | 1/4
BecoBas kareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4




BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4

BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4

BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4

Becosas kareropust 71+ kr 079031181110 | 1/4

15.00-16.00 -B3BemnBanue

CIIOPTCMEHOB JICBYIIIKH BCEX

B/K., )KepeObeBKa.

b1 (3:3%11191

BecoBas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4

Becosas kareropus 37 kr 07900318117 | 1/4

BecoBas kareropus 40 kr 07900518111 1/4

5 BecoBas kareropus 43 kr 0790081811 | 1/4

vas BecoBas kareropus 47 Kr 07901118111 1/4

Becosas xareropust 51 kr 0790141811/ 1/4

Becosas kareropust 55 Kr 0790171811H 1/4

Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4

Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4

Becosas xareropust 65+ kr 0790251811H 1/4

6 mas JIEHb OTHE3/1a

3. Tabmuuy mnoxapazgena 1. OOmue cBeAeHUsS O CHOPTUBHOM COPEBHOBAHWM paszjeia

CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHMUS nononuutk ctpokamu 79 - 97 cienyromero coaepKaHusi:

IX. BCEPOCCUMNCKUE

79

r. Coun

Kpacnonapckuit
Kpau

J

200

19

16

2

1

HC
HHXKE

MYKYHUHBI

nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust mo J0IycKy,

0KT25116p;1 odurmansHas Tpeauposka, 17.00-18.00 -p3BemmuBanue
cropTcMeHoB B/K: 53, 71, 98 kr., ;kepeObeBKa
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
22 BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A | 1/4
OKTSIOpS 15.00-16.00 —B3BemmBanue

CIIOPTCMEHOB B/K: 58, 79, 98+ xr,
KepeObeBKa




Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
23 Becosast kareropusi 98+ Kkr 0790731811A | 1/4
OKTSOpst 15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88 kT,
KepeObeBka.
24 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
OKTSI0ps BecoBas kareropust 88 kr 0790701811A 1/4
25 okTs0ps
200 | 33 | 16/ HE MYXYHHBI, 5 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0nmycKy,
r. PpIOuHCK 14 HIDKE ; tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemMBanue ClIOPTCMEHOB
OKTSIOps
I BCEX B/K., )KepeObeBKa.
SpocnaBckas MYKYHHBI
o0nacTb Becosas xareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
Becosas kareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
«[Tamsatu Mapiana Becosas xareropust 64 kr 079023181141 1/4
Cogserckoro Coroza Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
B.K. Bitoxepa» Becosas kareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
80. 26 Becosas kareropus 98 kr 0790721811A | 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A | 1/4
OKTSIOpst
6oeBoe cam00
BC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
BbC Becosas kareropust 64 xr 0790781811A 1/4
BC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
BC Becosas kareropus 79 xr 0790801811A | 1/4
BC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 xr 0790831811A | 1/4
BbC Becosast kateropust 98+ kr 0790841811A 1/4
27 okT0psi | ACHBb OTHE3AA
200 |19 |16 HE MY>KUMHBI nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0NycKy,
. 13
81. r. Maiikon HIDKE Mapra tpenuposka 17.00-18.00 -p3BemmBaHre CIOPTCMEHOB

BCEX B/K., )KepeObeBKa.




Pecmy6nmka BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Anpires BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
14 Becosas kareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
MapTa BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
15 mapta | neHb oThE3NIA
82. 200 |19 |16 HE MY>KUUHBI nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuceuns o A0mycKy,
r. Mockga HIDKE 12 tpenupoka 17.00-18.00 -p3BemBaHue CIOPTCMEHOB
arpens
I BCEX B/K., JkepeObeBKa.
«Ha nipu3sl Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
[Tokopureneit Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
Kocmoca» Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
13 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
anpens Becosas xareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
Becosas kareropust 98 kr 0790721811A | 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
14 anpens JE€Hb OThe31a
200 |41 |16/ HE MY’KUUHBI, 28 nenb npuesna 11.00-15.00 - koMmuccust mo J0IycKy,
r. CeMunmyku 16 HIDKE | )KCHIIMHBI TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
I 1O BCEX B/K: xKepeObheBKa.
Boponexckas MY KYHHBI
o0nacth IUISKHOE caM00-BecoBast
83, Kareropus 58 Kr 0790861811M | 1/4
29 TUISKHOE caM00-BecoBast
kateropus 71 kr 0790881811M | 1/4
UIOHS
TUBDKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 88 kr 0790911811M 1/4
TUBDKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 88+ Kr 0790921811M | 1/4




JKEHIMHBI
IUBSKHOE caM00-BecoBasd

kareropus S0 kr 07908518112K | 1/4
TUBDKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 59 xr 0790871811)K | 1/4
TUBDKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 72 Kr 0790891811K | 1/4
TUBDKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 72+ Kr 0790901811)K | 1/4
30 utoHs JIEHb OThE3/1a
200 | 43 | 20/ HE FOHOLLIN 24 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
p.n. Tanosas 20 Hwke |(12-14 ner), tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBanre CiOpTCMEHOB
Il ron JEBYILIKH (bempans IOHOIITN BCEX B/K., )KEPEObCBKA.
Boponexckas (12-14 ner) FOHOIIIH
o0nacthb Becosas xareropust 35 Kr 079002181110 | 1/4
Becosas xareropus 38 kr 0790041811H 1/4
«[Tamatn Becosas xareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
[Ipencenarens Becosas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
Boponexckoii Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
oOnacTtHOM Jymbl 25 Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
IO.T. TuroBa» despans | Becoas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
84. Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 71+ xr 079031181110 | 1/4
15.00-16.00 -B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOK JIEBYILIKH BCEX B/K,
xKepeObeBKa.
JIEBYIIIKH
Becosas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4
26 BecoBas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
¢deBpanst | Becoas kareropus 40 kr 0790051811/ 1/4
BecoBas kareropus 43 Kkr 0790081811J] | 1/4
BecoBas kareropus 47 Kr 07901118111 | 1/4
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BecoBas kareropus 51 kr
Becosas kareropus 55 Kr
BecoBas kareropus 59 kr
BecoBas xareropust 65 kr
BecoBas kareropust 65+ kr

07901418111
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

1/4

1/4

1/4
1/4
1/4

85.

r. HoBoBopoHex

Boponexckas
o0JacTe

200

76

20/
20/
18/
18

HE
HUXKE
llron

FOHOIIIN
(12-14 ner),
JICBYLIKH
(12-14 ner),

FOHOIIN
(14-16 ner),
JICBYLIKH
(14-16 ner)

27 deBpans | 1eHb OThE31A
4 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
MapTa
BCEX B/K., )KepeObeBKa.
toHomu (12-14 ner)
Becosas kareropus 35 kr 079002181110 | 1/4
BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
Becosas kareropus 42 kr 079007181110 | 1/4
Becosas xareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
BecoBas kareropust 71+ kr 079031181110 | 1/4
5 neBymku (12-14 ner)
MapTta BecoBas kareropust 34 xr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 kr 07900318111 1/4
Becosas kareropus 40 kr 07900518111 | 1/4
Becosas kareropus 43 kr 07900818111 1/4
BecoBas kareropust 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 51 kr 07901418111 1/4
BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropust 65+ kr 0790251811H | 1/4
toHommu (14-16 ner)
BecoBas kareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
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BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
nesyuku (14-16 ner)
Becosas kareropus 41 kr 07900618111 1/4
BecoBas kareropus 44 kr 07900918111 1/4
Becosas kareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropus 72+ Kr 07906818111 | 1/4
6 MapTa JIeHb OThe3/1a
200 | 39 | 18/ HE FOHOIITN 10 nenp npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. Kazanp 18 ke |(16-18 ner), TpenupoBka 17.00-18.00 -B3BenInBaHue CIOPTCMEHOB
| ron FOHOIITN alpei roHomu 16-18 neT Bcex B/K, KepeObheBKa.

Pecniybnuka (14-16 ner). roHomM 16-18 et
Tarapcran Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A | 1/4
86 «[lepBeHcTBO BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
' BoopyxeHHbIX cun 11 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Poccuiickoii Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
Denepanun» anpests Becosas kareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas xareropust 98 kr 0790721811A | 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A | 1/4

15.00-16.00 -B3BemuBanue
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CIIOPTCMEHOB toHo1IU 14-16 et
BCEX B/K, )KepeObheBKa.

rogouy 14-16 ner

Becosas xareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
12 BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
anpens Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
13 anpens | neHb OTHE3A
87. J, | 200 | 21 | 18 HE FOHOIIH 15 nenpb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. MockBa K3 Hiwke | (14-16 ner) TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CiopTCMEHOB
Il ron MapTa BCEX B/K., )KepeObeBKa.
«[Tamaru 3TP Becosas xareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
C.H. JlykamoBay Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas kareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
16 BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A | 1/4
MapTa Becosas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
Becosas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropus 88+ kr 079071181110 | 1/4
17 mapTa | IeHb OTHE31a
J, | 200 | 39 | 18/ HE IOHOIIIN 19 nenp npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. SIkyTck K3 18 Hwke |(14-16 ner), ALDEI TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CiopTCMEHOB
Il ton | neByuku P FOHOIIH BCEX B/K., )KepeObeBKa.
88. Pecrrybnuka Caxa (14-16 ner) FOHOIITH 079010181110
(AxyTus) 20 BecoBas kareropus 46 kr 079065181110

anpens Becosas kareropust 49 kr 0790661811A | 1/4
«[Tamstu ['epoes- BecoBas kareropus 53 kr 0790671811A 1/4
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PeunukoB» BecoBas kareropus 58 kr 079023181141 1/4
Becosas kareropus 64 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 079071181110 | 1/4
Becosas xareropust 88+ kr 1/4
15.00-16.00 -B3BemuBanue 1/4

CIIOPTCMEHOK JICBYIIKH BCEX

B/K., )kepeObeBKa.
JEBYIIKH
BecoBas kareropus 41 kr 07900618111 1/4
Becosas kareropus 44 kr 07900918111 1/4
BecoBas kareropus 47 Kr 07901118111 1/4
21 Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
anpens Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 72+ kr 0790681811]1 1/4
22 anpens | A€Hb OTbE3A
200 | 39 | 18/ HE FOHOIITN 19 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0mycKy,
pn. Tanosas 18 Hwke |(16-18 ner), ALDEI tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BennBaHue CIOPTCMEHOB
| ron JEBYIIKU P BCEX B/K., )kepeObeBKa.
Boponexckas (16-18 ner) FOHOIIIH

o0JsacThb Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A | 1/4
«Hare o6miee nemno» Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
20 Becosas kareropust 64 kr 07902318114 | 1/4
89 amnpens BecoBas xareropus 71 kr 0790301811A | 1/4
' Becosas kareropust 79 xr 0790691811A | 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A | 1/4
Becosas kareropust 98 kr 0790721811A | 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A | 1/4
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NEBYIIKU
Becosas xareropust 44 kr
BecoBas kareropus 47 kr
Becosas kareropust 50 kr
BecoBas kareropust 54 kr
Becosas xareropust 59 kr
BecoBas kareropus 65 kr
Becosas xareropust 72 Kr
Becosas kareropus 80 kr
Becosas kareropus 80+ kr

07900918111
07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07903718115
07903818115

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

21 anpenst | A€Hb OTbE3A
90. JI, 200 | 39 | 18/ HE FOHOILIN 3 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccusd 1o 10mycKy,
r. XabapoBcK K3 18 Hmwke |(14-16 ner), TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
Ilton | neBymku Mas BCEX B/K., )KepeObeBKa.
XabapoBcKuii (14-16 ner) toHomM 14-16 et
Kpait Becosas kareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
Becosas xareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
«[Tamatn Becosas kareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
3acay’KeHHOTO Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
TpeHnepa Poccuu Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Kopocrenesa 10.B.» Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
4 Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas xareropus 88+ kr 079071181110 | 1/4
Mast
neBymku 14-16 ner
Becosas kareropus 41 kr 07900618111 1/4
Becosas kareropus 44 xr 07900918111 1/4
BecoBas xareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropust 54 kr 0790161811C | 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropus 72 Kr 0790321811C 1/4
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BecoBas xareropus 72+ kr

07906818111

1/4

5 Mad JIEHb OThE3/1a
200 | 41 | 16/ HE JIEBYIIIKH 14 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 10mycKy,
r. HoBoBoponex 20/ Hwke |(14-16 ner), tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemBanue CiopTCMEHOB
16 Il toH | nmeBymikm Mad BCEX B/K., )KepeObECBKA.
Boponesxckas (12-14 ner), neByuku (14-16 ner)
00sacTh JEBYIIKU BecoBas kareropus 41 kr 0790061811 | 1/4
(16-18 ner) Becosas xareropust 44 kr 07900918111 1/4
«Poanna Matb» BecoBas kareropus 47 Kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropust 72+ kr 07906818111 1/4
neByuiku (12-14 ner)
Becosas xareropust 34 kr 0790011811H | 1/4
91. Becosas kareropus 37 Kr 07900318117 | 1/4
15 Becosas xareropust 40 kr 07900518111 1/4
Mast BecoBas kareropus 43 kr 07900818117 | 1/4
Becosas kareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 51 kr 07901418111 1/4
Becosas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 65+ kr 0790251811H 1/4
nesymiku (16-18 ner)
Becosas kareropus 44 xr 0790091811 | 1/4
BecoBas xareropus 47 kr 0790111811 | 1/4
Becosas kareropust 50 kr 0790131811C | 1/4
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropust 59 kr 0790201811C | 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
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BecoBas kareropust 72 kr
Becosas xareropust 80 kr
Becosas kareropust 80+ kr

0790321811C
0790371811b
0790381811b

1/4
1/4
1/4

16 masa JI€Hb OThE31a
200 | 43 | 20/ HE FOHOILIN 5 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0MycKy,
c. Kpusnoso-ITnora 20 nmwke |(12-14 ner), tpenupoka 17.00-18.00 -p3BemrBaHue CIOPTCMEHOB
Il ton | meByuiku HIOHA IOHOIITN BCEX B/K., ’KepeObEeBKa.

OpnoBckas (12-14 ner) toHomu (12-14 ner)
o0JsacTh Becosas kareropust 35 kr 079002181110 | 1/4
BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
Becosas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
7 Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
WIOHS BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
Becosas xareropust 71+ kr 079031181110 | 1/4

92. 15.00-16.00 -B3BemmBanue

criopTcMeHoB JeBymku (12-14

JIET), BCEX B/K, )KepeObheBKa.

nesymiku (12-14 ner)
Becosas kareropus 34 xr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 kr 07900318111 1/4
Becosas kareropus 40 kr 07900518111 | 1/4
8 Becosas kareropus 43 kr 07900818111 1/4
- Becosas xareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 51 kr 07901418111 1/4
BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropust 65+ kr 0790251811H | 1/4

9 urousa JIEHb OThEe31a
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JI 200 | 23 | 20 HE FOHOIILIN 4 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 10mycKy,
r. Mocksa Hwke | (12-14 ner) tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BennBanue CiopTCMEHOB BCEX
OKTSOps
Il ron B/K., )kepeObeBKa.
«Ky0ox msiti Mopei» BecoBas kaTeropus 35 kr 079002181110 | 1/4
BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
Becosas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
93 Becosas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
' 5 Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
okTs0pst | BecoBas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 | 1/4
6 OKTsIOpsI | IeHb OThE3/a
JI, 200 | 39 | 18/ He FOHOIIIA 18 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
r. MockBa K3 18 umwke |(14-16 ner), TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CIOPTCMEHOB BCEX
Il ton | neBymku OKTAOPA B/K., )KepeObeBKa.
«[TamsiTi BeTepana (14-16 ner) oo 14-16 net
CIEUIIOAPA3ACIICHUS Becosas xareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
rpynnsl «Anbsgha Becosas xareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
A H. IlmrocHnHa» Becosas kareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
94, Becosas kareropus 71 kr 0790301811A | 1/4
19 Becosas kareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
okTsi0ps | BecoBas kareropus 88 xr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropus 88+ kr 079071181110 | 1/4
neBymku 14-16 ner
Becosas kareropus 41 kr 0790061811/ 1/4
BecoBas kareropus 44 xr 07900918111 1/4
Becosas kareropus 47 kr 079011181114 | 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropust 54 kr 0790161811C | 1/4
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BecoBas kareropust 59 kr
Becosas kareropust 65 kr
BecoBas kareropust 72 kr
BecoBas kareropus 72+ xr

0790201811C
0790241811C
0790321811C
07906818111

1/4
1/4
1/4
1/4

20 okTAOpst | ACHB OTHE3/IA
200 | 43 | 20/ HE FOHOIITN 14 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0nmycKy,
r. MockBa 20 nmwke |(12-14 ner), 6 tpenupoka 17.00-18.00 -p3BemBaHue CIOPTCMEHOB
Il ton | meByuiku HOAOPA IOHOIITN BCEX B/K., ’KepeObeBKa.
(12-14 ner) ronomu (12-14 ner)
Becosas xareropust 35 kr 079002181110 | 1/4
BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
Becosas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
15 Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
HOSIOPS BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
95 Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 | 1/4
' 15.00-16.00 -B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB JieByikH (12-14
JIET), BCEX B/K, )KepeObeBKa.
nesymiku (12-14 ner)
Becosas kareropust 34 kr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 kr 07900318111 1/4
Becosas kareropus 40 kr 07900518111 | 1/4
16 Becosas kareropust 43 kr 0790081811/ 1/4
HO6pP Becosas xareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 51 kr 07901418111 1/4
BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 65+ xr 0790251811H | 1/4
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17 HosiOpst | ACHB OTHE3/AA
200 | 21 | 18 HE IOHOIIN 15 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0NMycKy,
r. Maiikon umwke |(16-18 ner) tpenupoka 17.00-18.00 —B3BemnBanue CIOPTCMEHOB BCEX
| ron HO0pA B/K., JKepeObeBKa.
PecmyOnmka IOHOIITH
Anpires Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A | 1/4
96 «Ha mpu3ser 11- BecoBas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
" | KpaTHOTO YeMITHOHA 16 BecoBas kareropus 64 kr 07902318114 | 1/4
Mupa Mypara HOSIOpst Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
XacaHoBa» BecoBas kareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A | 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
17 Hosi6pst | neHb oThe3NA
97. 200 |23 |19 HE FOHOIIN 29 Henb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus o J0Mycky,
r. MockBa uwke | (14-16 ner), Ho6Ds1 TpernpoBka, 17.00-18.00 — B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
Il rou FOHOIITN P BCEXB/K., ’KepeObeBKa.
«Ky6ok O6paTheB (12-14 ner) foHom (12-14 ner)

KitenkoBeIx» Becosas xareropust 35 Kr 079002181110 | 1/4
Becosas xareropust 38 kr 0790041811H 1/4
BecoBas xareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
BecoBas kareropus 46 Kr 079010181110 | 1/4
30 Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
HOAOPA | Becopas kateropust 54 kr 0790161811C | 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas kateropus 71 kr 0790301811A | 1/4

Becosas kareropus 71+ Kr 079031181110 | 1/4
toHom (14-16 ner) 1/4
1 Becosas xareropust 46 Kr 079010181110 | 1/4
nekabps | Becosas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
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BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropus 88+ kr 079071181110

JIEHb OTHhE3/1a

4. Tabmuny monpaszmena 1. OOmue cBefeHus o crnopTtuBHOM copeBHoBanuu pazaena VI, MEXPEIMOHAJIBHBIE
CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHWA - yemnuonatsl (eaepalbHbIX OKpPYIroB, JIBYX M Ooiiee (enepanbHbIX OKPYIOB

JOTIOTHUTE CTpokamu 12, 13, 14 cremyromiero coaepaHus:

JI, 200 |35 |28 |5 |2 HE HIKE | MY)KUUHBI 14 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0NMycKy,
Cubupckuit K3 I TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CIOPTCMEHOB
(benepanbHbII OKPYT Alekadpa BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Becosas xareropus 53 kr 0790661811A 1/4
r. KemepoBo Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
12 BecoBas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
KemepoBckas 15 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
obnactb-Kyz0acc neKaops Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropust 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
16 nexaOpsi | 1eHb OThE3IA
J1, 200 (35 |28 | 5 HE YKEHIUHBI 14 nens npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
Cubupckwnit K3 HIDKE TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanre CIOPTCMEHOK
benepanbHbII OKPYT I Alekadpa BCEX B/K., )KepeObeBKa.
13 Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
r. KemepoBo Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
15 nexabpst | BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
KemepoBckas BecoBas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
obnacte-Kyz0acc BecoBas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
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BecoBas kareropust 80 kr
Becosas kareropus 80+ xr

0790371811b
079038181156

1/4
1/4

16 nexabpsi | AeHBb OTHE3AA
JI, 200 |35 |28 HE HIKE | MY>KUUHBI 14 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0NMycKy,
Cubupckuii K3 I TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemnBaHne CIOPTCMEHOB
benepanbHBIi OKPYT Alekadpa BCEX B/K., )KepeObEeBKa.

BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
r. Kemeposo BbC Becoas kareropust 64 kr | 0790781811A 1/4
14 15 BbC Becosas kateropus 71 kr 0790791811A 1/4
Kemeposckas bC Becosas kareropust 79 xr | 0790801811A 1/4
obnactb-Kyz0acc Alexatpa bC Becosas kateropust 88 kv | 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 kv | 0790831811A 1/4
BbC Becosas kareropust 98+ kr | 0790841811A | 1/4

16 nexabpsi | AeHb OThE3AA

U3JI0KHUTH B CIIETYIONIEH peaKIiu:

5. B Tabmune mnoapazgena 1. OO6mme cBeaeHuss o crnopTuBHOM copeBHoBaHuu pazaena |X. MEXPETMOHAJIBHBIE
CIIOPTHBHBIE COPEBHOBAHMIS - nepBeHcTBa (henepanbHbIX OKPYTOB, ABYX U Ooiiee (eepaibHbIX OKPYTOB CTPOKY 2

LlenTpanbHbIi

benepanbHBINA OKPYT

r. Moxaiick,
MockoBckas
o0JacTe

JI,
K3

200

43

36

HE
HIDKE
Il ron

TOHOIIIH

(14-16 ner)

nenp npuesna 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,

(beB?)aJm TpeHupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBaHNE CIOPTCMEHOB
BCEX B/KT., KepeObeBKa.

BC BecoBas kateropusi 46 kr | 079074181110 | 1/4

BC BecoBas kateropusi 49 xr | 079075181110 | 1/4

BC BecoBas kateropust 53 kr | 0790761811A 1/4

BC BecoBas kateropusi 58 kr | 0790771811A 1/4

10 BC BecoBas kateropust 64 kr | 0790781811A 1/4
(beBpans BC BecoBas kateropust 71 xr | 0790791811A 1/4
BC BecoBas kateropust 79 kr | 0790801811A 1/4

BC BecoBas kareropusi 88 kr | 0790811811A 1/4

BC BecoBas kaTeropus 88+ k1 079082181110 | 1/4

JIeHb 0The3/1a
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6. B Ttabmuue mompasnena 1. OOmme cBedaeHus O crnopTuBHOM copeBHoBanuM paszaena |X. MEXPEI'MOHAJIBHBIE
CIIOPTHBHBIE COPEBHOBAHUS - nepBencTBa deepalbHbIX OKPYTOB, IBYX U 0ojiee defepanbHbIX OKPYTOB JIOMOJHUTD
CTpokamu 52-56 CleyIonero coaepxaHusi:

J, | 200 | 43 | 36 | 5| 2 | He HWXKE| IOHOMIU 11 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust mo J0IycKy,

Cubupckuit K3 | ron (16-18 Tpenupoka 17.00-18.00 - B3BemrBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT JeT) Alexaps BCEX B/K, )KepeObeBKa.
BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
r. Kemeposo Becosas kareropust 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
52. KemepoBckas 12 BecoBas xareropust 64 kr 079023181141 1/4
obmacte-Kysbacc BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
AeKAOPA | g omas Kareropis 79 Kr 0790691811A | 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas kareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
13 nexaOpsi | eHb oTBHE31A

JI, 200 | 43| 36 | 5 HE HUXE | IEBYIIKU 12 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus o 10mycKy,

Cubupckuit K3 | ron (16-18 tperupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT TIET) Alekadpa BCEX B/K., JkepeObeBKa.
Becosas kareropus 44 xr 07900918111 1/4
r. Kemeposo Becosas xareropust 47 Kr 07901118111 1/4
Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
53. KemepoBckas 13 Becosas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
obnacte-Ky3bacc Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Aekadpa Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropust 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
14 nexabps IeHb OThe3a

54 JI, 200 [ 39 | 32 | 5 HE IOHHOPKH 13 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,

' Cubupckuit K3 Hwke | (18-20 nexaopst TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOK
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(dhenepalibHBIN OKPYT Il JIeT) BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Becosas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
r. Kemeporo Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
KemepoBckas 14 BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
obmacth-Kyzbace neKaops BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas xareropust 80 kr 0790371811b 1/4
BecoBas xareropus 80+ kr 0790381811b 1/4

15 nexaOpsi | neHb oTbE31A
JI, 200 | 39 | 32 HE FOHUOPBI 12 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus 1o 10MycKy,

Cubupckuit K3 HIDKE (18-20 TpernpoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CIOPTCMEHOB

benepanbHBIA OKPYT Il JIET) AieKaps BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
r. Kemeposo Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
55 BecoBas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
' KemepoBckas 13 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
obnactb-Kyzbacc neKaops Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas kareropust 98+ kr 0790731811A 1/4

14 nexabps JIEHb OThE31a
J, | 200 | 39 | 32 HE FOHHUOPBI 13 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccwst Mo J0IycKy,

Cubupckuit K3 HUXKE (18-20 6 TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CiOpTCMEHOB

benepabHBIA OKPYT Il JIET) lerabp BCEX B/K., )KepeObeBKa.
BC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
r. Kemeposo BC Becoas kareropust 64 kxr | 0790781811A 1/4
56. 14 bC Becosas kareropus 71 xr 0790791811A 1/4
Kemeposckas 6 BbC Becosas kareropus 79 xr 0790801811A 1/4
o6acte-Kys6ace ACKaOPs BC Becosas kateropusi 88 kv | 0790811811A 1/4
BC BecoBast kateropus 98 kr 0790831811A 1/4
BbC Becosas kateropust 98+ kr [0790841811A 1/4

15 nexaOpst

JIEHb OTHE31a




